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Değerli Müşterilerimiz, 

 

Ticaret Bakanlığı sorumluluğunda bulunan ve hayvansal menşeli parça içeren tüketici 

ürünleri için bilgilendirme zorunluluğu getirilmiştir. Bu itibarla, hayvansal menşeli parça 

içeren tüketici ürünlerinin etiketinde, ambalajında, üzerinde veya ürüne eşlik eden bir 

belgede bu parçanın hangi hayvandan elde edildiğine dair bilgiye yer verilerek 

piyasaya arz edilmesi zorunlu kılınmıştır. Satın alma işleminin öncesinde 

gerçekleştirilmesi gereken etiketlemenin, kolayca görülebilecek, okunabilecek ve 

tüketicileri yanıltmayacak şekilde Türkçe olarak yapılması gerekmektedir. 

 

Tüketici Ürünlerinin İthalat Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 2025/12) ile 

Bazı Tekstil, Konfeksiyon ve Deri Ürünlerinin Denetimine İlişkin Tebliği (Ürün Güvenliği 

ve Denetimi: 2025/18) gereği,  gözetim ve denetimi ile eş zamanlı şekilde 09/06/2025 

tarihi itibarıyla ithalat denetimlerinde de uygulanmaya başlanacaktır. Hayvansal 

menşeli parça içermesine rağmen gerekli bilgilendirmesi bulunmayan ürünlerin 

piyasaya arzına izin verilmeyecektir. Bu itibarla, gerekli bilgilerin yer almadığının veya 

eksik olduğunun tespit edilmesi halinde, ürünler gümrüklü sahada elleçlenerek 

mevzuata uygun hale getirilecektir. 

 

Bu Duyuru içeriğine aşağıdaki linkten ulaşılabilir.  

İthalat Denetimlerinde Hayvansal Menşeli Parça Denetimleri Hakkında Duyuru 

 

Saygılarımızla  

 

 

 

 

https://ticaret.gov.tr/duyurular/ithalat-denetimlerinde-hayvansal-menseli-parca-denetimleri-hakkinda-duyuru
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Sorularınız olması halinde mevzuat@borgumruk.com.tr adresine mail 

gönderebilir ya da (0216) 571 50 59 numaralı telefondan bize ulaşabilirsiniz.  

  

  

Mevzuat ve Süreç Yönetimi Departmanı 

Bor Gümrük Müşavirliği Hizmetleri A.Ş. 

www.borgumruk.com 

MERSİS No: 0179039951000015 

 

 

 

 

 

 

Bu e-posta, gümrük mevzuat sirkü maillerine kayıt olduğunuz için gönderilmiştir. İleride bu tür e-postaları 

almak   istemiyorsanız ve e-posta listesinden çıkmak için https://www.borgumruk.com.tr/tr/iletisim 

formundan bize ulaşabilirsiniz 
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